

NOTICE

ADMISSION IN CLASS XI (FOR KV STUDENTS ONLY)

Option form for admission in class XI session 2020-21 can be submitted online up to **21st July 2020** up to **4 P.M.** Candidates are advised to download the form from website <https://no1kalaikunda.kvs.ac.in/> and submit the completely filled option form latest by **4 P.M. of 21st July, 2020**. Admission list will be displayed on website by **25th July, 2020**. Different streams will be allotted on the basis of Merit.

Scanned copy of duly filled Option Form must be sent via e-mail at kv1kkdadmision2020@gmail.com. Hard copy of Option Forms will not be entertained.

PRINCIPAL

सूचना

कक्षा XI में नामांकन हेतु (केवल के. वि. के छात्रों के लिए)

कक्षा XI सत्र 2020-21 में प्रवेश के लिए विकल्प फॉर्म 21 जुलाई 2020 तक 4 P.M तक ऑनलाइन जमा किया जा सकता है। उम्मीदवारों को वेबसाइट <https://no1kalaikunda.kvs.ac.in/> से फॉर्म डाउनलोड करके 21 जुलाई, 2020 की शाम 4 बजे तक जमा करना होगा। प्रवेश सूची 25 जुलाई, 2020 तक वेबसाइट पर प्रदर्शित की जाएगी। मेरिट के आधार पर विभिन्न स्ट्रीम आवंटित की जाएंगी।

विधिवत भरे हुए विकल्प फॉर्म की स्कैन की हुई कॉपी kv1kkd admission2020@gmail.com पर ई-मेल के माध्यम से भेजनी होगी। विकल्प प्रपत्रों की कोई हार्ड कॉपी स्वीकार्य नहीं की जाएगी।

प्राचार्य